РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Восемнадцатая сессия
РЕШЕНИЕ
от «05 » июня 2018 г.                                                                    № 11
с.Ефаево

Об избрании Главы Ефаевского сельского поселения Краснослободского

муниципального района Республики Мордовия

     Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г.№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

(с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Ефаевского сельского поселения, согласно протокола тайного голосования ,

Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:

          1.Избрать депутата Совета депутатов Ефаевского сельского поселения от Центрального избирательного округа № 5 Панина Алексея Васильевича - Главой Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на постоянной основе.
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения.

Глава Ефаевского сельского

поселения Краснослободского

муниципального района                                                                          А.В.Панин